



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : 0 / 407

Konu : Atık Motor Yağlarının Toplanması Hk.

22.08.2017

ODALARA 2017/57 SAYILI GENELGE

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen yazıda, 30 Temmuz 2008 tarih ve 26952 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliđi hükümleri çerçevesinde PETDER Petrol Sanayi Derneđi İktisadi İşletmesinin Yetkilendirilmiş kuruluş olarak atandığı ve 21 Haziran 2016 tarihinde 10 Yıl süreli Yetkilendirilmiş Kuruluş Belgesi yenilediđi belirtilmiştir.

Bu kapsamda Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliđinin 13. Maddesinde “Atık Motor Yağı üreticileri veya bunların yetkilendirilmiş kuruluşları tarafından toplanır. Bunlar dışındaki gerçek ve tüzel kişiler tarafından atık motor yağları toplanamaz.” İfadesi yer almaktadır.

İlimizdeki atık yağ toplama faaliyetlerinin PETDER Petrol Sanayi Derneđi İktisadi İşletmesi tarafından sürdürüleceđi, yukarıdaki hükümlere uymayanlara Çevre Kanunu Kapsamında idari para cezası uygulanacağı hususları belirtilmektedir.

Odanız üyesi esnaf ve sanatkarların konu ile ilgili bilgilendirilmeleri hususunda bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:

Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım:

Oto Sanatkarlar Odası

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları

Sayı :62529192-145.01-E.7575
Konu :Tehlikeli Atıklar

17.08.2017


KAYSERİ ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİNE

İlgi : 27.07.2017 tarihli yazınız.

İlgide kayıtlı PETDER Petrol Sanayi Derneği İktisadi İşletmesi yazısında, 30 Temmuz 2008 tarih ve 26952 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde PETDER'in, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 4 Eylül 2008 tarihinde Yetkilendirilmiş kuruluş olarak atandığı ve 21 Haziran 2016 tarihinde 10 yıl süreli Yetkilendirilmiş Kuruluş Belgesini yenilediği, atık motor yağı üreticileri tarafından teslim edilen yağ miktarının yeterli olmadığı ve teslim edilmeyen atık motor yağlarının büyük bir kısmının yasadışı akaryakıt faaliyetlerinde kullanıldığı, halihazırda tek Yetkilendirilmiş Kuruluş olarak işletmelerde çeşitli sebeplerle oraya çıkan atık motor yağlarının Yönetmelik hükümlerine uygun olarak toplanacağını bertaraf ettirileceğini ve yasal belgeleme işlemlerinin eksiksiz yerine getirileceğini beyan ve taahhüt ettiği, bu işlemler için herhangi bir ücret talep edilmeyeceğini ve sürecin yasalara uygun olarak yerine getirilmesi ve raporlaması için maliyetlerin PETDER tarafından karşılanacağı belirtilmektedir.

Bu kapsamda, Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği'nin 13. Maddesinde "Atık motor yağı üreticileri veya bunların yetkilendirilmiş kuruluşları tarafından toplanır. Bunlar dışındaki gerçek ve tüzel kişiler tarafından atık motor yağları toplanamaz." ifadesi yer aldığından Müdürlüğünüz/Odanız üyelerinin bilgilendirilmesi ve yukarıdaki hükümlere uymayanlara Çevre Kanunu kapsamında idari para cezasının uygulanacağı hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim

 e-imzalıdır

Sibel LİVDUMLU
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü

Dağıtım:

Kayseri Serbest Bölge Müdürlüğüne
Kayseri Ticaret Odasına
Kayseri Sanayi Odasına
KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜNE

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : OGDPUJKWLKARGIRVRS Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>
Kocasinan Bulvarı No:155 38090 Kocasinan/KAYSERİ Tel: (0 352) 222 89 84 Fax: (0
352) 222 89 89
e-mail:kayseri@cevresehircilik.gov.tr
KEP: kaysericevressehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Duygu TEBER
Mühendis